
Titre Destination Tarif
Accès Préron Adulte TSF Préron 11,00 €
Accès Préron Enfant (-13 ans) TSF Préron 9,00 €
Accès domaine d'altitude Adulte Accès sommet 13,00 €
Accès domaine d'altitude Enfant (-13 ans) Accès sommet 11,00 €
Accès domaine d'altitude Bambin (-5 ans) Accès sommet Gratuit
Accès domaine d'altitude Adulte + entrée piscine Nouveau 15,50 €
Accès domaine d'altitude Enfant + entrée piscine Nouveau 12,40 €
Une montée parapente Accès sommet 13,00 €
2nde montée parapente Accès sommet 5,00 €
Forfait journée parapente Accès sommet 17,00 €
Forfait saison Accès sommet 103,00 €

28 et 29 juin 2025 en journée (Coupe de France Trial)

Ouverture des ventes sur ski-pelvoux.com le 10 juin 2025

Dates et horaires d'ouverture

Ouvertures exceptionnelles :

Horaires Préron : 8h30 – 12h30 et 13h00 - 16h30
Horaires Crète : 8h45 – 12h45 et 13h15 – 16h00

Domaine d'altitude de Pelvoux-Vallouise
Tarif été 2025

21 et 22 juin 2025 matinée (compétition parapente)

12/05/2025 Tarifs été 2025


